
Montážní návod a návod na seřízení

Hahn  
Rollenband AT

Závěs pro všechny  
běžné profilové systémy



Montážní návod

Díly závěsu

Kluzná vložka je bezúdržbového plastu s příměsí teflonu – v žádném případě ji nemažte!
OLEJ

❶

❹

❻2 x ❸
2 x ❷

10 x ❺

200

260

260

200

200

260

260

200

*

*

*

* 
 zá

le
ží

 n
a 

zv
o

le
n

é 
p

o
lo

ze
 z

áv
ěs

ů

Montáž závěsu

1 2 3

Ø 4 mm

4

4 – 5 Nm
❷

❺

5

4 – 5 Nm

❺



  

Montážní návod

206 mm

1

záleží na zvolené poloze závěsů

Doporučujeme, aby značky na obou vložkách na 
křídlovém dílu u horních závěsů ukazovaly směrem  
k rámu; u dolního závěsu směrem od rámu  
(viz levé / pravé dveře):

– 0,3 mm

+ 0,3 mm + 0,3 mm

– 0,3 mm

Montáž závěsu

2 3

4

Ø 4 mm

5

Ø 6 mm

8
❸

❸

7 ❺

❺

4 – 5 Nm

6
❺

❺

4 – 5 Nm

❻



Montážní návod

Montáž závěsu

2 4

1

❶

3

2 – 3 Nm

❸

5

2 – 3 Nm

❸

7

4 – 5 Nm

❺

6

4 – 5 Nm

❺

❺

❷



  

Seřízení závěsů smí provádět  
jen vyškolená osoba.Návod na seřízení

–

+

– 3 mm

+ 3 mm

Při každém seřizování je potřeba křídlo uprostřed odlehčit!  
Rovnoběžnost upevňovacího dílu (č. 6) a seřizovací střední části závěsu musí být zachována!

* záleží na zvolené poloze závěsů

–

+

– 1,5 mm

+ 1,5 mm

U některých  kombinací profilů může být rozsah omezen. 

Seřízení ve vodorovném směru

Seřízení ve svislém směru

2 – 3 Nm

2 – 3 Nm

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

 1

 1

 1  1

 2

 2

 2  2 3

 3

 3  3

 4

 4

 4  4

 1  1

 2  2

 3  3

 4  4

2 – 3 Nm

2 – 3 Nm



EB
A

  R
ol

le
nb

an
d 

A
T 

C
Z 

/ D
-E

BA
02

43
 / 1

2.
23

 / T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
až

en
y.

 

Značky na obou vložkách křídlového  
dílu závěsu:

Návod na seřízení Seřízení závěsů smí provádět  
jen vyškolená osoba.

Dr. Hahn GmbH & Co. KG
Trompeterallee 162 – 170 · D-41189 Mönchengladbach 
Postfach 40 01 09 · D-41181 Mönchengladbach 
Phone + 49 (0) 2166 / 954-3 · E-Mail: prodej@dr-hahn.cz

www.dr-hahn.eu

Seřízení přítlaku na těsnění

1 3

7

54

8

 + 0,3 mm

 – 0,3 mm

6

2

2 – 3 Nm

10 11

4 – 5 Nm

9

2 – 3 Nm


